


## 산업안전보건관리비 사용내역서

건설업체명	등전전기 (주)	공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)-강남역
소 재 지	서울시 강서구 화곡로61길53	대 표 자	김 미 영 
공사금액	₩ 303,470,000	공사기간	2017. 11. 01. ~ 2018. 01. 31.
발 주 처	서울특별시 도시기반시설본부	누계공정율	69.75%
계상된 안전관리비	₩ 3,539,144	공사진척도 대비사용금액	₩ 2,734,000
<b>사 용 금 액</b>			
항 목	사용금액	비 고	
합 계	2,734,000	77.25%	
1.안전보건관계자 인건비	-		
2.안전시설비	-		
3.개인보호구 및 안전장구 구입비	2,689,000	98.35%	
4.사업장 안전진단비	-		
5.안전보건교육 및 행사비	45,000	1.6%	
6.근로자 건강진단비	-		
7.건설재해예방 기술지도비	-	0.00%	
8.본사 사용비	-		

건설업 산업안전보건관리비 계상 및 사용기준 제10 조 제1 항의 규정에 의하여 위와같이  
사용내역서를 제출합니다.

2017 년 11 월 29 일

작성자 : 등전전기(주) 현장대리인 문 상 운 (인 )

확인자 : 책임건설사업관리기술자 배 백 열 

## 항목별 사용 내역서

항 목	사용 일자					금 액
	사용 일자	사 용 내 역	단위	단 가	수량	
1. 안전관리자등의 인건비						
	소	계				-
2. 안전시설비						
	소	계				-
3. 개인보호구 및 안전장구 구입비 등	2017. 03. 08	안전모	EA	14,000	20	280,000
	2017. 03. 08	안전화	족	85,000	7	595,000
	2017. 03. 08	안전대	EA	32,000	10	320,000
	2017. 03. 08	헤드렌턴	EA	15,300	10	153,000
	2017. 03. 08	차량유도등	EA	18,000	3	54,000
	2017. 03. 08	신호봉	EA	7,800	10	78,000
	2017. 03. 20.	보안경	EA	4,500	10	45,000
	2017. 03. 20.	사다리안전지지대	EA	47,000	4	188,000
	2017. 03. 20.	방진마스크	EA	1,500	40	60,000
	2017. 03. 20.	추락방지로립	EA	69,000	2	138,000
	2017. 03. 20.	고압검진기	EA	130,000	1	130,000
	2017. 07. 01.	안전화	EA	68,000	6	408,000
	2017. 07. 01.	안전대	EA	32,000	6	192,000
	2017. 07. 01.	안전모머리내피	EA	2,400	20	48,000
	소	계				2,689,000
4. 사업장 안전진단비						
	소	계				-
5. 안전보건 교육비 및 행사비	2017.06.26	현수막	EA	45,000	1	45,000
	소	계				45,000
6. 근로자 건강진단비						
	소	계				-
7. 건설재해예방 기술지도비						-
	소	계				-
8. 본사 사용비						
	소	계				-
<b>합</b>	<b>계</b>					<b>2,734,000</b>

## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전모
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 280,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전화
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 595,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전대
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 320,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	헤드랜턴
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 153,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	신호봉
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 78,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	차량유도등
사 용 일 자	2017 년 03 월 08 일	사 용 금 액	₩ 54,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	보안경
사 용 일 자	2017년 03월 20일	사 용 금 액	₩ 45,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	사다리안전지지대
사 용 일 자	2017년 03월 20일	사 용 금 액	₩ 188,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	방진마스크
사 용 일 자	2017년 03월 20일	사 용 금 액	₩ 0



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	추락방지로립
사 용 일 자	2017년 03월 20일	사 용 금 액	₩ 138,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	고압검진기
사 용 일 자	2017년 03월 20일	사 용 금 액	₩ 130,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전화
사 용 일 자	2017년 07월 01일	사 용 금 액	₩ 408,000





## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전대
사 용 일 자	2017년 07월 01일	사 용 금 액	₩ 192,000



## 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빛물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	안전모머리내피
사 용 일 자	2017년 07월 01일	사 용 금 액	₩ 45,000



# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	현수막
사 용 일 자	2017년 07월 01일	사 용 금 액	₩ 45,000



# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	
사 용 일 자		사 용 금 액	

프리빌		[제4회]	
<b>전자세금계산서 (공급자 보관용)</b>		08 권 호	
영문번호		00011	
승인번호		20170801-41000006-28445477	
등록번호	113-81-58340	총사업장번호	
상호(법인명)	(주)광명전상	성명	김미숙
사업장주소	서울특별시 구로구 경인로 53길15(1115호)	등록번호	513-81-45860
업태	도소매	종목	전기자재, 산업안전용
상호(법인명)		상호(법인명)	등전전기(주)
사업장주소	서울특별시 강서구 화곡로61길 53 (등촌동, 경진빌딩 B101호)	성명	김미영
업태	건설업 외	종목	전기공사 외
적성	공급가액	세액	수정사유
년	월	일	공과금
2017	08	01	4 2 7 3 4 0 0 0
비고	A강남역안전관리비		
월	일	품목	규격
08	01	안전모 외 14건	
합계금액		원금	수표
3,007,400			
여유		외상미수금	
이 금액을		영수	할.
		(인)	

# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	
사 용 일 자		사 용 금 액	

**거래명세서**      TEL : (02) 2686-6085-6 FAX : (02) 2688-7095

№. 2017년 3월 8일      **공급자보관용**

등전전기(주)      귀하

아래와 같이 거래 합니다.

**합계금 1,628,000**

월 일	종 목	규 격	수 량	단 위	단 가	공 급 가 액	세 액
03.08	안전모		20	EA	14,000	280,000	28,000
03.08	안전화		7	켈레	85,000	595,000	59,500
03.08	안전대		10	EA	32,000	320,000	32,000
03.08	헤드렌턴		10	EA	15,300	153,000	15,300
03.08	차량유도등		3	EA	18,000	54,000	5,400
03.08	신호봉		10	EA	7,800	78,000	7,800
**** 이하어백 ****							

공급가합 1,480,000 / 세액합 148,000      인 수 자 김성재 인

현장명 : A강남역안전관리비

# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	
사 용 일 자		사 용 금 액	

**거래명세서**      TEL : (02) 2686-6085-6 FAX : (02) 2688-7095

№. 2017년 3월 20일      **공급자보관용**

등전전기(주)      귀하

아래와 같이 거래 합니다.

**합계금 617,100**

월 일	종 목	규 격	수 량	단 위	단 가	공 급 가 액	세 액
03.20	보안경		10	EA	4,500	45,000	4,500
03.20	사다리안전지지대		4	조	47,000	188,000	18,800
03.20	방진마스크		40	EA	1,500	60,000	6,000
03.20	추락방지로프		2	EA	69,000	138,000	13,800
03.20	고압검진기		1	EA	130,000	130,000	13,000
**** 이하어백 ****							

공급가합 561,000 / 세액합 56,100      인 수 자 김성재 인

현장명 : A강남역안전관리비

# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	
사 용 일 자		사 용 금 액	

No. _____		<b>거래명세서</b>		TEL : (02) 2686-6085-6 FAX : (02) 2688-7095			
서기 2017 년 6 월 26 일		공급자보관용		등록번호 <b>113-81-58340</b> 공 상 호 (법인명) <b>(주) 광명전상</b> 성명 김미숙 급 사 업 장 주 소 서울시 구로 구로본 1258 중앙유통 다-111 자 업 태 도 매 품 목 전기자재			
등전전기(주) 귀하		아래와 같이 거래 합니다.					
합계금 <b>49,500</b>							
월 일	품 명	규 격	수 량	단 위	단 가	공 급 가 액	세 액
06.26	현수막 **** 이하여백 ****		1	장	45,000	45,000	4,500
공급가합 45,000 / 세액합 4,500				인수자 김선래			
현장명: A강남역안전관리비							

# 안 전 관 리 비 증 빙 사 진

공 사 명	잠원2빗물펌프장 신설 전기공사(3차)	사 용 항 목	
사 용 일 자		사 용 금 액	

No. _____		<b>거래명세서</b>		TEL : (02) 2686-6085-6 FAX : (02) 2688-7095			
서기 2017 년 7 월 1 일		공급자보관용		등록번호 <b>113-81-58340</b> 공 상 호 (법인명) <b>(주) 광명전상</b> 성명 김미숙 급 사 업 장 주 소 서울시 구로 구로본 1258 중앙유통 다-111 자 업 태 도 매 품 목 전기자재			
등전전기(주) 귀하		아래와 같이 거래 합니다.					
합계금 <b>712,800</b>							
월 일	품 명	규 격	수 량	단 위	단 가	공 급 가 액	세 액
07.01	안전화		6	켤레	68,000	408,000	40,800
07.01	안전대		6	EA	32,000	192,000	19,200
07.01	안전모머리내피 **** 이하여백 ****		20	EA	2,400	48,000	4,800
공급가합 648,000 / 세액합 64,800				인수자 김선래			
현장명: A강남역안전관리비							